

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 026/2023-SRP

Resultado da Homologação

0001 - AÇÚCAR TIPO REFINADO - AÇÚCAR TIPO REFINADO, BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ORIGEM VEGETAL, COMPOSTO DE SACAROSE DE CANA-DE- AÇÚCAR, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. APLICAÇÃO: ADOÇANTE. EMBALAGEM DE 1 KG. - UNIÃO - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	UNIÃO	3.000 Quilo	3,57	10.710,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0002 - ARROZ TIPO 01 POLIDO - POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 KG. - TIO JOÃO - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	TIO JOÃO	1.250 Quilo	5,76	7.200,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0003 - ARROZ TIPO 02 POLIDO - TIPO 2. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 KG - GAMA LOPES - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	GAMA LOPES	2.000 Quilo	4,56	9.120,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0004 - AMIDO DE MILHO C/FARINHA DE ARROZ: MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO E FARINHA DE ARROZ, CAIXA COM 200G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. - ARROZINA - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	ARROZINA	1.000 Caixa	3,36	3.360,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0005 - BISCOITO CREAM CRACKER - APRESENTAÇÃO QUADRADA, COM CLASSIFICAÇÃO TIPO SALGADA, COM CARACTERÍSTICA, NÃO QUEBRADAS OU DESPEDAÇADAS, PACOTES COM 400GR, COM DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 6 MESES. - FORTALEZA - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	FORTALEZA	5.000 Pacote	5,76	28.800,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0006 - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO TORRADO APRESENTAÇÃO MOÍDO TRADICIONAL DE INTENSIDADE 8, 100% ARÁBICA PACOTES A VÁCUO, 250G COM CERTIFICADO DE PUREZA E QUALIDADE ABIC NOTA DE QG (QUALIDADE GLOBAL) >= 4,5 E < 5,9. PRAZO VALIDADE MÁXIMA 12 MESES. - PILÃO - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	PILÃO	3.500 Pacote	7,36	25.760,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA



0007 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO, EMBALADO EM PACOTE DE 200G, COM RÓTULO E PRAZO DE VALIDADE. - SOBERANO - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	SOBERANO	6.250 Pacote	6,96	43.500,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0008 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL, CAPACIDADE DE 20 LITROS LACRADO COM TAMPA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, SEM VAZAMENTO. - NOSSA ÁGUA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	NOSSA ÁGUA	1.300 Unidade	9,76	12.688,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0009 - AMACIANTE DE CARNE: TEMPERO EM PÓ TIPO AMACIANTE PARA CARNE, CONTENDO SAL, AMIDO, PAPAÍNA, ÓLEO OU GORDURA VEGETAL, CEBOLA, SALSA E ALHO DESIDRATADOS, COM REALÇADOR DE SABOR (GLUTAMATO MONOSSÓDICO), ANTIUMECTANTE (A BASE DE SILÍCIO) E ACIDULANTE (ÁCIDO CÍTRICO), COM ASPECTO CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A ESPÉCIE, EMBALADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO, EMBALAGEM DE 500G. - JOMIL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	JOMIL	390 Unidade	6,40	2.496,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0010 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 200G - RICO EM VITAMINAS E FONTE DE CÁLCIO E FERRO, EMBALAGEM DE 200G, DATA DE FABRICAÇÃO VIGENTE E DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. - MARATÁ - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARATÁ	840 Pacote	5,36	4.502,40	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0011 - BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE: EMBALAGEM DE 200 ML TETRAPACK, BEBIDA PRONTA A BASE DE SORO DE LEITE, COM CANUDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA PRÓPRIA INTACTA, CONSTANDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE E VALIDADE - TODDYNHO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	TODDYNHO	5.850 Unidade	4,00	23.400,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0012 - BISCOITO SEM GLUTEN, RICO EM FIBRAS, INTEGRAL - PACOTE COM 400G - MARILAN - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARILAN	10.000 Pacote	7,90	79.000,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0013 - AMIDO DE MILHO COMPOSTO COM AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, VITAMINAS (A E C) E SAIS MINERAIS (CÁLCIO, FÓSFORO E FERRO) E AROMATIZANTE, CAIXA C/ 200G - MARIZA - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARIZA	100 Caixa	4,36	436,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0014 - AMIDO DE MILHO 200G - MISTURA A BASE DE AMIDO, PARA PREPARO DE MINGAU, CAIXA CONTENDO 200G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. - MARIZA - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARIZA	1.250 Pacote	4,12	5.150,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA



0015 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G - AVEIA BENEFICIADA, CLASSE BRANCA, EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 200 G. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 06 MESES. - NATUQUALY - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	NATUQUALY	600 Pacote	4,25	2.550,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0016 - BATATA PALHA 500G - BATATA FRITA PALHA TRADICIONAL, PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 500G, LIVRE DE GORDURAS TRANS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. - YOKI - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	YOKI	390 Pacote	7,12	2.776,80	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0017 - BISCOITO MARIA - APRESENTAÇÃO REDONDO, COM COR CARACTERÍSTICA, NÃO QUEBRADAS OU DESPEDAÇADAS, PACOTES COM 400GR, COM DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 6 MESES. - MARILAN - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARILAN	5.000 Pacote	6,16	30.800,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0018 - COMINHO EM PÓ S/ PIMENTA - PCT C/ 100G - MÃO DE PILÃO - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MÃO DE PILÃO	386 Pacote	2,90	1.119,40	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0019 - COLORÍFICO 100G – CONDIMENTO EM PÓ, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL. EMBALAGEM COM 100G, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. - MARIZA - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MARIZA	446 Pacote	2,29	1.021,34	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0020 - CREME DE LEITE 200G - CREME DE LEITE, TEOR DE GORDURA ACIMA DE 40%, PROCESSAMENTO PASTEURIZADO. EMBALAGEM CAIXA COM 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - ITALAC - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	ITALAC	306 Caixa	3,76	1.150,56	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0021 - CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPONENTES BASE DE MILHO – INFANTIL TIPO LÁCTEO, DE PREPARO INSTANTÂNEO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM: EM POLIETILENO, BEM VEDADA, COM 400G. - MUCILON - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MUCILON	200 Unidade	6,37	1.274,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0022 - CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPONENTES BASE DE ARROZ INFANTIL, TIPO LÁCTEO, DE PREPARO INSTANTÂNEO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM: EM POLIETILENO, BEM VEDADA, COM 400G. - MUCILON - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	MUCILON	200 Unidade	6,79	1.358,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0023 - CHÁ DE ERVA DOCE-SACHE 30G-CX C/ 10 UNIDADES. - Dr. Oetker - Valor Referência: 6,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	Dr. Oetker	60 Caixa	4,89	293,40	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0024 - CÔCO RALADO, NÃO ADOÇADO, COMPOSIÇÃO DE AMÊNDOA DE CÔCO, 60% DESIDRATADO E TRITURADO, EMBALAGEM PACOTE COM 100GR. - APTI - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	APTI	500 Pacote	5,46	2.730,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0025 - ERVILHA EM CONSERVA 200G - ERVILHA EM CONSERVA. EMBALAGEM COM 200G. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE 24 MESES. - QUERO - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	QUERO	150 Unidade	3,02	453,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0026 - ESSÊNCIA DE BAUNILHA EMBALAGEM DE 960 ML - ARCOLOR - Valor Referência: 26,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	ARCOLOR	50 Garrafa	18,48	924,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0027 - EXTRATO DE TOMATE - OBTIDO DA POLPA DE FRUTOS DE TOMATEIRO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS DE TOMATE, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO PODENDO SER ADICIONADO DE SAL E OU AÇÚCAR, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SÃOS E LIMPOS, POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÕES, C/ ASPECTO DE MASSA HOMOGENIA COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ACONDICIONADO EM LATA HERMETICAMENTE FECHADA DE 340G - BONARE - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	BONARE	250 Unidade	3,99	997,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0028 - FARINHA DE MANDIOCA GROSSA - EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS DE 1KG. EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO VIGENTE E VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO 6 MESES. - YOKI - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	YOKI	2.500 Quilo	8,96	22.400,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0029 - FARINHA DE MANDIOCA FINA - EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS DE 1KG. EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO VIGENTE E VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO 6 MESES. - FIRMEZA - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	FIRMEZA	500 Quilo	10,64	5.320,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0030 - FARINHA DE TAPIOCA – TAPIOCA, TIPO SECA, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS DE 500G. EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO VIGENTE E VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO 6 MESES. - YOKI - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.	YOKI	500 Pacote	5,39	2.695,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0031 - FARINHA DE ROSCA - EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS DE 500G. EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO VIGENTE E VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO 6 MESES. - YOKI - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0032 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO – TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS DE 1 KG. - TRIGOLAR - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	TRIGOLAR	150 Quilo	6,72	1.008,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0033 - FUBÁ DE MILHO - PACOTE C/ 500G - SINHÁ - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	SINHÁ	840 Pacote	3,50	2.940,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0034 - FARINHA LÁCTEA 230G – FARINHA LÁCTEA A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, VITAMINAS, FERRO, AROMATIZANTES. EMBALAGEM 230 G. - MARATÁ - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	MARATÁ	750 Pacote	5,88	4.410,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0035 - FEIJÃO CARIOCA 1 KG TIPO 1 - NOVO, CONSTITUÍDO DE 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - CAMIL - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	CAMIL	1.560 Quilo	9,80	15.288,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0036 - FEIJÃO RAJADO 1 KG TIPO 1 - NOVO CONSTITUÍDO DE 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - KICALDO - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	KICALDO	150 Quilo	9,80	1.470,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0037 - FEIJÃO TIPO 1 - TIPO PRETO, NOVO, CONSTITUÍDO DE 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, PESO DE 1 KG E VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A DATA DA ENTREGA.DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. - GAMA LOPES - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	GAMA LOPES	150 Quilo	7,70	1.155,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0038 - GOIABADA Á BASE DE POLPA DE GOIABA/AÇÚCAR/ÁCIDO FOSFÓRICO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400GR. - VAL ALIMENTOS - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMIENTOS LTDA.	VAL ALIMENTOS	100 Unidade	5,32	532,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0039 - LEITE CONDENSADO 395G – LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HOMOGÊNEO, ISENTO GRANULAÇÕES, COLORAÇÃO BRANCA. EMBALAGEM 395G. - CEMIL - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0040 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 0 À 3ANOS - LATA C/ 400G - ITALAC - Valor Referência: 26,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	ITALAC	100 Lata	18,48	1.848,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0041 - LEITE EM PÓ DE SOJA S/ LACTOSE - LATA C/ 400G - CCGL - Valor Referência: 53,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	CCGL	100 Lata	37,59	3.759,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0042 - LEITE INTEGRAL EM PÓ 400G - TIPO C, PASTEURIZADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. LATA DE 400G, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	PIRACANJUBA	4.000 Pacote	12,88	51.520,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0043 - MACARRÃO CONCHA 500G - MACARRÃO TIPO CONCHINHA, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. ISENTO DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITAS. EMBALADO EM PACOTES COM 500G. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA. - SANTA AMÁLIA - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	SANTA AMÁLIA	420 Pacote	5,64	2.368,80	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0044 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G - MACARRÃO COMPRIDO TIPO ESPAGUETE, INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICOS E CORANTES NATURAIS. EMBALADO EM PACOTES COM 500G. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA. - TRIGOLINO - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	TRIGOLINO	1.218 Pacote	3,64	4.433,52	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0045 - MACARRÃO PARAFUSO 500G - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINADO, COMPOSTO DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SÃS E LIMPAS, ISENTO DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITAS, EMBALAGEM COM 500GR, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO. - KNORR - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA.	KNORR	350 Pacote	3,40	1.190,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0046 - MARGARINA 500G - MARGARINA A BASE DE ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, LEITE E SEUS CONSTITUINTES. LIVRE DE GORDURAS TRANS, CREMOSA, COM SAL. EMBALAGEM DE 500G. - QUALY - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	QUALY	2.000 Unidade	6,44	12.880,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0047 - MAIONESE 500G, EMULSÃO CREMOSA TRADICIONAL OBTIDA DA MISTURA DE OVOS COM ÓLEOS VEGETAIS, ÁGUA, AMIDO, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, ESTABILIZANTE, CONSERVADOR, AROMATIZANTE E CORANTE, EMBALAGEM APROPRIADA, FECHADA E ATÓXICA, COM VALIDE DE 5 MESES DA DATA DE ENTREGA. - LIZA - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0048 - MILHO VERDE 200G - GRÃO DE MILHOS VERDES COZIDOS, IMERSOS EM SALMOURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM HERMETICAMENTE ATÓXICA COM 200GR, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A DATA DE ENTREGA. - FUGINI - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	FUGINI	365 Unidade	3,47	1.266,55	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0049 - MILHO BRANCO (TIPO CANJICA); DE BOA QUALIDADE, POLIDO E ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA COM 500GR, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - DONA NENA - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	DONA NENA	475 Unidade	7,49	3.557,75	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0050 - ÓLEO DE SOJA MATÉRIA PRIMA SOJA, REFINADO PREPARADO À PARTIR DE GRÃOS DE SOJA SÃOS E LIMPOS, SEM CONSERVANTES, LIVRE DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. FRASCO COM 900 ML. - SOYA - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SOYA	6.300 Unidade	7,84	49.392,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0051 - SAL - TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH.COM GRANULAÇÃO UNIFORME, COR BRANCA, COM CHEIRO INODORO E SABOR SALINO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS OU QUAISQUER MATERIAIS ESTRANHOS, COM MÍNIMO DE 96,95% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO, EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 1 KG. A EMBALAGEM DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO. - BOM DE MESA - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	BOM DE MESA	1.150 Quilo	1,54	1.771,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0052 - SARDINHA EM CONSERVA, APRESENTAÇÃO DESCABEÇADA E EVISCERADA, MEIO DE COBERTURA COM ÓLEO COMESTÍVEL. A EMBALAGEM DEVE CONTER 125G, DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO. - COQUEIRO - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	COQUEIRO	2.500 Unidade	4,69	11.725,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0053 - SUCO DE CAJU NATURAL – CAIXA DE 200 ML, CONCENTRADO 100% NATURAL, INTEGRAL, SEM AÇÚCAR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DATA DE VALIDADE E LOTE, VALORES NUTRICIONAIS, INGREDIENTES E RENDIMENTO. - DEL VALLE - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	DEL VALLE	2.025 Unidade	2,80	5.670,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0054 - SUCO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: ABACAXI, TIPO: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO 1 PARTE DE SUCO- GARRAFA DE 500ML. A GARRAFA DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO. - DAFRUTA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	DAFRUTA	2.025 Garrafa	6,44	13.041,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA



0055 - SUCO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: ACEROLA, TIPO: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO 1 PARTE DE SUCO- GARRAFA DE 500 ML. A GARRAFA DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO. - JANDAIA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	JANDAIA	500 Garrafa	6,44	3.220,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0056 - SUCO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: MARACUJÁ, TIPO: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO 1 PARTE DE SUCO- GARRAFA DE 500ML. A GARRAFA DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO. - DAFRUTA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	DAFRUTA	500 Garrafa	6,44	3.220,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0057 - TEMPERO COMPLETO 1 KG - TRADICIONAL, SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO EM PASTA, PARA USO CULINÁRIO, ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO COM 1 KG. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES. - ARISCO - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	ARISCO	50 Quilo	17,64	882,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0058 - VINAGRE BRANCO, DE VINHO, COMPOSTO DE FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO BRANCO, ÁGUA E CONSERVANTE, COM ACIDEZ DE 4%, SEM SUJIDADES E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 500 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. - MARIZA - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	MARIZA	1.100 Unidade	4,69	5.159,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0059 - ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL. CONTENDO 24 UNID. GARRAFA COM 300 ML. - CRYSTAL - Valor Referência: 35,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	CRYSTAL	500 Pacote	24,64	12.320,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0060 - GARRAFAO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20L, APLICAÇÃO ÁGUA. - NOSSA ÁGUA - Valor Referência: 38,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	NOSSA ÁGUA	325 Galao	26,74	8.690,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0061 - CARNE PROCESSADA 320 G - VARIEDADE: FIAMBRE, TIPO: CARNE BOVINA, APRESENTAÇÃO: ENLATADO, TIPO PREPARAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, ESTA DO DE CONSERVAÇÃO: CONSERVA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - BORDON - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	BORDON	420 Unidade	9,10	3.822,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0062 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FRESCO, REFRIGERADO, CORTADO EM FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO E TRANSPARENTE. ISENTO DE ESTUFAMENTO, RACHADURA E MOFOS. DEVENDO SER FATIADONO DIA ANTERIOR AO PEDIDO. CONTENDO 500 NA EMBALAGEM E A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA - PIRACANJUBA - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0063 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA APRESENTAÇÃO FARINHA ASPECTO FÍSICO SOLIDO CONTENDO 500G. - PACHA - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	PACHA	50 Unidade	6,23	311,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0064 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA TIPO: AGULHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	2.250 Quilo	31,64	71.190,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0065 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA TIPO: AGULHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	750 Quilo	31,64	23.730,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0066 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - TIPO: MÚSCULO, MOÍDA APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	4.350 Quilo	28,12	122.322,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0067 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - TIPO: MÚSCULO, MOÍDA APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	1.450 Quilo	28,12	40.774,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0068 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - CHÃ DE DENTRO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	2.292 Quilo	32,34	74.123,28	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0069 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - CHÃ DE DENTRO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	763 Quilo	32,34	24.675,42	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA



0070 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - PAULISTA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 44,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	3.750 Quilo	31,01	116.287,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0071 - CARNE BOVINA S/ OSSO E S/ GORDURA - PAULISTA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SWIFT - Valor Referência: 44,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SWIFT	1.250 Quilo	31,01	38.762,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0072 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - BELLO CHARQUE - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	BELLO CHARQUE	2.400 Quilo	31,64	75.936,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0073 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - BELLO CHARQUE - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	BELLO CHARQUE	800 Quilo	31,64	25.312,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0074 - DOURADA (POSTAS) IN NATURA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - ECOMAR - Valor Referência: 45,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	ECOMAR	100 Quilo	31,64	3.164,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0075 - PESCADA BRANCA (POSTAS) IN NATURA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - ECOMAR - Valor Referência: 22,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	ECOMAR	100 Quilo	15,54	1.554,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0076 - FRANGO COXA E SOBRECOXA, EMBALADOS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE 1,5KG, CONSTANDO DATA DE PROCESSAMENTO E VALIDADE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE (SIM, SIF OU IMA), VALORES NUTRICIONAIS, O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO (18 GRAUS CELSIOS NEGATIVOS). - AVISPARA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	AVISPARA	3.000 Quilo	8,54	25.620,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0077 - CARNE EMBUTIDA TIPO MORTADELA MIXTA - PEÇA C/ 3,5 KG - AMARICANO - Valor Referência: 25,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	AMARICANO	200 Peça	18,08	3.616,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0078 - OVOS, TIPO EXTRA, CUBA COM 30 UNIDADES - MANTIQUEIRA - Valor Referência: 30,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	MANTIQUEIRA	1.100 Unidade	21,14	23.254,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0079 - FRANGO PEITO SEM OSSO - EMBALADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE 1,5 KG, CONSTANDO DATA DE PROCESSAMENTO E VALIDADE, Nº DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE (SIM, SIF OU IMA), VALORES NUTRICIONAIS. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES, TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO (18 GRAUS CELSIOS NEGATIVOS. - AVISPARA - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	AVISPARA	500 Unidade	17,64	8.820,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0080 - FÍGADO BOVINO, APRESENTAÇÃO: CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - SEARA - Valor Referência: 32,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SEARA	100 Quilo	22,54	2.254,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0081 - FRANGO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, SEM VÍSCERAS, COM PÉ E COM CABEÇA, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - AVISPARA - Valor Referência: 14,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	AVISPARA	1.680 Quilo	10,29	17.287,20	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0082 - CARNE SUÍNA - PERNIL EM PEDAÇOS EMBALADA A VÁCUO, CONGELADO, PESANDO 1KG E SEM GORDURA APARENTE. O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: NOME DO PRODUTO, INGREDIENTES, CONTEÚDO LÍQUIDO, IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, REGISTRO DO ESTABELECIMENTO JUNTO AO ÓRGÃO FISCALIZADOR (SIM, SIF OU IMA), IDENTIFICAÇÃO DO LOTE, ORIENTAÇÕES DE CONSERVAÇÃO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO (INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS). - SADIA - Valor Referência: 35,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	SADIA	500 Quilo	24,64	12.320,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0083 - MOCOTÓ BOVINO, APRESENTAÇÃO: SERRADO, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - MAFRINORTE - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A B DOS SANTOS & CIA LTDA	MAFRINORTE	3.375 Quilo	19,04	64.260,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0084 - MOCOTÓ BOVINO, APRESENTAÇÃO: SERRADO, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. - MAFRINORTE - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0085 - POLPA DE FRUTAS VARIADAS (ABACAXI) _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA 1KG. - CAMTA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CAMTA	1.500 Quilo	12,39	18.585,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0086 - POLPA DE FRUTAS VARIADAS (ACEROLA) _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA 1KG. - CAMTA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CAMTA	1.500 Quilo	12,39	18.585,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0087 - POLPA DE FRUTAS VARIADAS (CAJÚ) _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. 1KG - CAMTA - Valor Referência: 13,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CAMTA	1.500 Quilo	9,59	14.385,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0088 - POLPA DE FRUTAS VARIADAS (GOIABA) SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. 1KG - CAMTA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CAMTA	1.500 Quilo	12,39	18.585,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0089 - POLPA DE FRUTAS VARIADAS (MARACUJA) _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA 1KG. - CAMTA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CAMTA	1.500 Quilo	12,39	18.585,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0090 - ABACAXI IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	3.000 Quilo	8,70	26.100,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0091 - ABÓBORA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	200 Quilo	6,09	1.218,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
-----------------------	-------	-----------	------	----------	---

0092 - ALFACE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	975 Maço	4,67	4.553,25	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0093 - ALHO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 32,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	1.495 Quilo	22,54	33.697,30	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0094 - BANANA PRATA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	130 Dúzia	8,54	1.110,20	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0095 - BATATA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	4.550 Quilo	7,04	32.032,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0096 - BETERRABA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	390 Quilo	7,00	2.730,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0097 - CARURU IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 31,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	100 Quilo	22,07	2.207,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0098 - CEBOLA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	1.100 Quilo	6,79	7.469,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0099 - CENOURA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	1.300 Quilo	8,54	11.102,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0100 - CHEIRO VERDE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	980 Maço	3,94	3.861,20	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0101 - CHICÓRIA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 5,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	500 Maço	3,94	1.970,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0102 - CHUCHU IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	980 Quilo	6,44	6.311,20	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0103 - COCO VERDE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	200 Unidade	4,34	868,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0104 - COUVE MANTEIGA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	500 Quilo	10,64	5.320,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0105 - FEIJÃO VERDE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	150 Quilo	14,14	2.121,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0106 - LARANJA (SACA COM 100 UNID.) IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 65,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	90 Saca	45,64	4.107,60	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0107 - LIMÃO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	250 Quilo	6,09	1.522,50	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0108 - MAÇÃ IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	3.000 Quilo	8,77	26.310,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0109 - MAMÃO PAPAYA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	350 Quilo	8,54	2.989,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0110 - MELANCIA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	100 Quilo	4,34	434,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA



0111 - PEPINO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	200 Quilo	5,92	1.184,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0112 - PÊRA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 18,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	50 Quilo	12,92	646,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0113 - PIMENTÃO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 14,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	600 Quilo	10,08	6.048,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0114 - PIMENTINHA VERDE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	250 Quilo	19,04	4.760,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0115 - REPOLHO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	1.800 Quilo	9,24	16.632,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0116 - TANGERINA IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 34,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	90 Quilo	24,01	2.160,90	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

0117 - TOMATE IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. C. DA CUNHA EIRELI	CEASA	250 Quilo	8,54	2.135,00	Homologado em 05/10/2023 14:03:52 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA

JOSIANE DA COSTA BAIA
Autoridade Competente

